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JEGYZŐKÖNYV 
 

KÉSZÜLT: 2011. június 27-én, Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

soros, nyilvános ülésén. 

 

A TESTÜLETI ÜLÉS HELYE:  A Városháza díszterme. 

 

JELEN VANNAK: Dr. Garay Rita polgármester, Takács Ferenc alpolgármester, Benyó Pál, 

Hovorka István, Malya György, Tuska Pálné, Varga András képviselők.   

 

IGAZOLTAN VANNAK TÁVOL: Dr. Kancsó János tanácsnok, Litauszki András, 

képviselő.  

 

TANÁCSKOZÁSI JOGGAL RÉSZT VESZ: Szabados Zoltán jegyző, Kvasznovszkyné 

Szilasi-Horváth Krisztina aljegyző.   

 

A jegyzőkönyvet vezeti: Héjja Bálintné ügyintéző. 

 

Dr. Garay Rita polgármester köszönti a képviselő-testület tagjait, az intézményvezetőket, a 

megjelenteket, a határozatképességet megállapítja. Szavazásra bocsátja a meghívóban 

szereplő napirendet azzal a módosítással, hogy a 30-as napirendi pont „A 145/2009. (XI. 6.) 

FVM rendelet alapján a Nemzeti Diverzifikációs Program keretében a vidéki települések 

megújítása, piac rekonstrukciója pályázat kivitelezésére vonatkozó közbeszerzési 

dokumentáció értékelése, elfogadása” és a 32-es napirendi pont a „A korszerű és egészséges 

intézményi feltételek kialakítása a tótkomlósi Szlovák Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 

és Óvoda Erzsébet utcai tagintézményében” elnevezésű, DAOP-2008-4.2.1/2F-2f-2010-0001  

azonosító számú pályázat kapcsán eszközbeszerzésre vonatkozó közbeszerzési eljárás 

lefolytatására közbeszerző kiválasztása” kikerül a meghívóban szereplő napirendi pontok 

közül, így az „Egyebekkel” együtt 32 napirendi pont elfogadását javasolja. 

 

A képviselő-testület az alábbi napirend megtárgyalásával 7 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül egyetért: 

  Napirend: 

Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről 

Beszámoló a lejárt határidejű testületi határozatok végrehajtásáról 

1. Az Orosházi Rendőrkapitányság beszámolója 

2. „KOMLÓS” Bűnmegelőzési és Önvédelmi Egyesület tevékenységéről 

szóló tájékoztató 

3. A J. G. Tajovsky Általános Művelődési Központ beszámolója 

4. A 2011. évi Költségvetési rendelet módosítása 

5. A Rendelkezési alapból történő támogatás 

6. A helyi építészeti és a helyi természeti értékek védelméről, valamint a 

városképi megfelelőségről szóló önkormányzati rendelet felülvizsgálata  

7. A Tótkomlós városban a pénzbeli és természetben nyújtott szociális 

ellátásokról, valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról és az 

intézményi térítési díjakról szóló 18/2008. (IX. 16.) rendelet 

felülvizsgálata 
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8. A Szociális Szolgáltató Központ Bölcsőde tagintézmény költségvetési 

pótelőirányzat iránti kérelme 

9. A Polgármesteri Hivatal és a J. G. Tajovsky Általános Művelődési 

Központ Alapító okiratának módosítása 

10. A DAOP-3.1.2/A11 azonosító számú „Kerékpárforgalmi hálózat 

fejlesztése” című pályázat vonatkozásában összevont engedélyezési és 

kiviteli tervdokumentáció, valamint projektterv elkészítésére tervező 

kiválasztása   

11. A Tótkomlós, Kossuth utca 2. számú ingatlanon a Szekeres Panzió alatt 

lévő DN 80 ac ny. ivóvíz gerincvezeték kiváltása  

12. Tótkomlós Város Belterületi Vízrendezés, I. szakasz elkészült kiviteli 

tervdokumentáció  

13. A 145/2009. (XI. 6.) FVM rendelet alapján a Nemzeti Diverzifikációs 

Program keretében a vidéki települések megújítása és fejlesztése (Piac 

felújítása) pályázat kapcsán műszaki ellenőr kiválasztása 

14. A 145/2009. (XI. 6.) FVM rendelet alapján a Nemzeti Diverzifikációs 

Program keretében a vidéki települések megújítása és fejlesztése (Piac 

felújítása) pályázat kapcsán kiviteli tervdokumentáció készítőjének 

kiválasztása 

15. Önkormányzati földterület bérbeadása 

16. A hivatásos önkormányzati és az önkéntes tűzoltóságok tűzoltó laktanya 

felújításának támogatására vonatkozó pályázat kapcsán kiviteli terv 

készítésére vállalkozó kiválasztása 

17. Matajsz András tulajdonában lévő Tótkomlós, Erzsébet utca 7. számú 

ingatlan felajánlása megvételre 

18. Tótkomlósi Torna Club támogatás iránti kérelme 

19. Rohoncz Folkműhely támogatás iránti kérelme 

20. Csatlakozás az Európai Mobilitási Hét programjához 

21. A „Testvérvárosok polgárainak találkozói” pályázaton való részvételi 

lehetőség 

22. Fogorvosi tevékenység ellátására kötött megbízási szerződés módosítása 

23. Az Orosházi Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának 

módosítása 

24. Együttműködés az Aradi vízátvezetésre vonatkozó pályázat elfogadásához 

25. Az Orosháza és térsége Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás 

Társulási  Megállapodás módosítása 

26. Hozzájárulás Pusztaföldvár és Nagymágocs településeknek az Orosháza 

és Térsége Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társuláshoz való   

csatlakozásához 

27. Vodafone Magyarország Zrt. bérleti szerződésmódosítás iránti 

kérelme 

28. A Biztonságos Településért Bűnmegelőzési Alapítvány által kiírt 

pályázaton való részvételi döntés 
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29. A Csongrád Megyei Településtisztasági Kft. újabb fizetési 

felszólítása 

30. A helyi vidékfejlesztési stratégiák kulturális szolgáltatások fejlesztése 

pályázat  kapcsán rendezvénysátor beszerzésére vállalkozó kiválasztása 

31. A Jankó János Általános Iskola és Gimnázium pályázatokkal kapcsolatos 

támogatási kérelem (az előterjesztés a testületi ülés előtt kerül kiosztásra) 

32. Egyebek 
 

(A napirendhez tartozó előterjesztések a jegyzőkönyv mellékleteként szerepelnek.) 

 

 

Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Mivel kérdés, észrevétel, javaslat, hozzászólás nem volt, 

szavazásra bocsátja a tájékoztató elfogadását. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

152/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 

polgármester tájékoztatóját a két ülés közötti fontosabb 

eseményekről elfogadja. 

 

                   Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

                   Határidő: azonnal 

 

 

Beszámoló a lejárt határidejű testületi határozatok végrehajtásáról 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel kérdés, észrevétel, javaslat, hozzászólás nem volt, 

szavazásra bocsátja a beszámoló elfogadását. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

153/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

Beszámoló a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok 

végrehajtásáról 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a lejárt 

határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról szóló 

beszámolót elfogadja. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal 
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1. Az Orosházi Rendőrkapitányság beszámolója 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Köszönti Czecher Péter r. alezredest, akinek átadja a szót. 

 

Czecher Péter r. alezredes: Köszönti a résztvevőket, és köszöni a lehetőséget. Elmondja, 

hogy az elmúlt évben – évek óta először – a rendőrőrs közterületi állománya teljes egészében 

feltöltött volt, csak az őrsparancsnoki státusz maradt betöltetlen. A rendőrőrs parancsnoki 

teendőit Dunai József rendőrzászlós, az őrs szolgálatparancsnoka látta el. Elmondja, hogy 

stagnál a bűncselekmények száma. Kirívó bűncselekmény nem történt, elégedett a rendőrség 

tevékenységével. Kitér arra, hogy a jegyző úrtól kapott egy levelet, melyben a gyermekek 

késő esti utcai tartózkodásának (csellengés, éjszakai kimaradás, stb.) problémájával 

kapcsolatban szívesen fogadnák a gyermekek késő esti kimaradásának visszaszorítására tett 

javaslataikat. Ezzel kapcsolatban elmondja, hogy a rendőrségről szóló törvényben szereplő 

lehetőségek jelenleg nem teszik lehetővé, hogy a fiatalkorúakkal szemben – pusztán azért, 

mert az éjszakai órákban az utcán tartózkodnak, lézengenek – fellépjenek.  1989-1990 között 

több lépcsőben szüntették meg a fiatalkorúak nyilvános helyen tartózkodására vonatkozó 

jogszabályokat. A probléma egyébként valós, nemcsak Tótkomlóson, hanem Orosházán, 

Nagyszénáson és bárhol máshol is, megoldás nem született ezzel kapcsolatban. Hangsúlyozza 

elsősorban a szülők, és sokkal kisebb mértékben az iskolák pedagógusainak felelősségét is. 

Segítséget az jelenthetne, ha a szórakozóhelyek tulajdonosaival felvennék a kapcsolatot - de 

sajnos nem igazán partnerek ebben -, hogy a 18 éven aluliakat ne engedjék be.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy helyi rendelettel van-e mód arra, hogy 

szabályozzák a fiatalkorúak közterületen való tartózkodását? Környező településen van-e 

ilyen rendelet? 

 

Czecher Péter r. alezredes: Elmondja, hogy a rendőrség nem jogalkotó, hanem jogalkalmazó 

szerv, a rendeletalkotás azonban jogalkotói kérdés. Azt azonban megjegyzi, hogy a 

fiatalkorúak közterületen tartózkodásának korlátozása a személyi szabadságjogok körébe 

tartozik és ezért nem tartja valószínűnek, hogy ehhez elég lenne az önkormányzati rendelet.  

Nagyszénáson talán van ilyen rendelet, nem tud ezzel kapcsolatban nyilatkozni. Arra viszont 

van lehetőség, hogy a közterületen való alkoholfogyasztást rendeletben szabályozzák, és az 

önkormányzat szabálysértéssé nyilváníthatja a közterületen való szeszesital fogyasztást. 

Ebben az esetben a rendőrség el tudna járni. 

 

Takács Ferenc alpolgármester: Megköszöni a rendőrség munkáját. Elmondja, hogy 

észrevehető, tapasztalható Tótkomlóson a közbiztonság javulása. A város rendőrei szó szerint 

a rend őrei. Örömét fejezi ki azzal kapcsolatban, hogy a kormány lehetővé tette az 

önkormányzatok számára, hogy támogassák a rendőrség munkáját anyagiakban. Az 

önkormányzat az üzemanyagköltséghez szeretne hozzájárulni. Még egyszer sok sikert kíván a 

munkájukhoz. 

 

Szabados Zoltán jegyző: Köszönetét fejezi ki a rendőrség munkájával kapcsolatban. 

Elmondja, hogy a rendőrség és az önkormányzat között példaértékű együttműködésről van 

szó. Továbbá elmondja, hogy az őrsparancsnok úr korábban, szóban már említette a 

közterületen történő szeszesital fogyasztást. Ez az önkormányzat hatáskörébe tartozik. 

Amennyiben a képviselő-testület úgy gondolja, egy meghatározott időpontra előkészítik a 

közterületen való alkoholfogyasztásával kapcsolatos rendeletet. 

 



 

5 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a beszámolóból kiderül, hogy a Komlós 

Bűnmegelőzési és Önvédelmi Egyesülettel együttműködési megállapodást kötöttek. 

Megkérdezi, hogy más helyi egyesülettel nem tervezik az együttműködést? 

 

Czecher Péter r. alezredes: Elmondja, hogy Tótkomlósról csak a „Komlós” Bűnmegelőzési 

és Önvédelmi Egyesület adta be ez irányú kérelmét. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Az anyagi problémák vonatkozásában felmerült az, hogy 

esetlegesen nem tudnak eleget járőrözni autóval. Megkérdezi, hogy mit lehet tudni, hallani 

arról, hogy az éves benzinpénz elegendő-e a megfelelő óraszámban történő járőrözéshez? 

 

Czecher Péter r. alezredes: Elmondja, hogy bizonyos szempontból a keret egy kicsit 

alacsony, de az autós járőrözés mellett Tótkomlóson, Orosházán és más településeken is 

végeznek gyalogos járőrözést is. Összességében elegendő a keret. Ennek ellenére az anyagi 

támogatás felvetését megköszöni és konkrét szándék esetén természetesen szívesen áll az ez 

irányú megbeszélések elé. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri az Oktatási és Kulturális Bizottság elnökét, hogy 

ismertesse a bizottság javaslatát. 

 

Tuska Pálné bizottsági elnök: Az Oktatási és Kulturális Bizottság tárgyalta a beszámolót, az 

általuk felmerült kérdésekre már meg is kapták a választ. Javasolja a beszámoló elfogadását. 

A gyerekek közterületen való késő esti tartózkodásával kapcsolatban a pontosítás kedvéért 

elmondja, hogy a bizottság nem a fiatalkorúak, hanem a 14 év alatti gyermekekre gondolt. 

Véleménye szerint, mint pedagógus nem tehet az ellen semmit, ha a szülő elengedi szórakozni 

a gyermekét. Szerinte a szülő felelősége, hogy hol tartózkodik a gyermeke. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel további kérdés, észrevétel, javaslat, hozzászólás nem 

volt, a szakbizottság javaslata alapján szavazásra bocsátja a beszámoló elfogadását. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

154/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

Az Orosházi Rendőrkapitányság beszámolója 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete az 

Orosházi Rendőrkapitányság Tótkomlós Város közrendjének és 

közbiztonságának 2010. évi helyzetéről készült beszámolóját 

elfogadja. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza 

a Polgármesteri Hivatalt, hogy a közterület rendjéről szóló rendeletet vizsgálja felül és 

készítse el a 2011. szeptember 12-ei ülésre a közterületen történő alkoholfogyasztás 

korlátozására vonatkozó rendelet-tervezetet. Mivel kérdés, észrevétel, javaslat, hozzászólás 

nem volt, szavazásra bocsátja a határozatot. 
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A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

155/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

Döntés a közterületen történő alkoholfogyasztás korlátozásáról szóló 

rendelet-tervezet előkészítéséről 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza a 

jegyzőt a közterület rendjéről szóló rendelet módosításával és a 

közterületen történő alkoholfogyasztás korlátozására vonatkozó 

rendelet-tervezet kidolgozásával a 2011. szeptember 12-ei soros 

testületi ülésre. 

 

Felelős: Szabados Zoltán jegyző 

Határidő: A rendelet-tervezet kidolgozására 2011. augusztus 31. 

 

 

     2. „KOMLÓS” Bűnmegelőzési és Önvédelmi Egyesület tevékenységéről  

szóló tájékoztató 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri az Oktatási és Kulturális Bizottság elnökét, hogy 

ismertesse a bizottság javaslatát. 

 

Tuska Pálné bizottsági elnök: Oktatási és Kulturális Bizottsága elfogadásra javasolja a 

képviselő-testületnek az „A” határozati javaslatot az alábbi kiegészítéssel:  

- amennyiben igényli a Polgárőrség és az önkormányzatnak lehetősége van rá, 

akkor polgárőrnek közvetítsenek ki közfoglalkoztatottakat. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Szerinte a Polgárőrség önkéntes szervezet. 

 

Tuska Pálné bizottsági elnök: Egyéni véleményét mondja el, mely szerint az önkéntesség a 

lényeg, és ez nem egy fizetett munkahely, tehát jövedelem nem jár érte. Ezek szerint nincs 

értelme az általuk tett kiegészítésnek. Lettek volna még kérdései, de sem a bizottsági ülésen 

sem a testületi ülésen nem jelent meg Matajsz András úr. 

 

Takács Ferenc alpolgármester: Elmondja, hogy sérelmesnek tartja Matajsz András 

kijelentését, mely szerint az önkormányzat képviselő-testülete és a mostani városvezetés nem 

partnere a Polgárőrségnek. Ezt furcsállja egy kicsit, mert több alkalommal is leültek tárgyalni 

Matajsz Andrással és egy másik egyesület (név nélkül) vezetőjével. Megkérdezi, hogy 

támogassanak úgy egy civil szervezetet, egyesületet, - jelen esetben a Polgárőrséget - ha még 

arra sem méltatja a képviselő-testületet, hogy amikor van lehetőség pályázni pénzre, vagy 

kérelem beadásra, akkor igenis megírja és benyújtja, ahogy eddig is tette több éven keresztül? 

Szerinte bebizonyították, hogy partnerek. Javasolja, hogy fogadják el a Polgárőrség 

beszámolóját. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Sajnálja, hogy nem jött el a testületi ülésre Matajsz András 

mert több kérdése is lett volna a Polgárőrség vezetőjéhez. Elmondja, hogy a beszámolóban 

leírta, hogy az idei évben semmilyen támogatást nem kaptak. Szerette volna megkérdezni, 

hogy miért nem adták be a kérelmüket támogatásra? Ha nem adják be, az önkormányzat nem  
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tudja támogatni őket. Mivel további kérdés, észrevétel, javaslat, hozzászólás nem volt, 

szavazásra bocsátja az előterjesztésben szereplő „A” határozati javaslat elfogadását. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

156/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

A „Komlós” Bűnmegelőzési és Önvédelmi Egyesület tevékenységéről szóló 

beszámoló 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 

„Komlós” Bűnmegelőzési és Önvédelmi Egyesület 

tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

3. A J. G. Tajovsky Általános Művelődési Központ beszámolója 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri az Oktatási és Kulturális Bizottság elnökét, hogy 

ismertesse a bizottság javaslatát. 

 

Tuska Pálné bizottsági elnök: Oktatási és Kulturális Bizottsága elfogadásra javasolja a 

képviselő-testületnek az „A” határozati javaslatot azzal, hogy az intézményvezető asszony 

egészítse ki a beszámolót a bizottsági ülésen kért kiegészítésekkel. A kiegészítést megkapták, 

ezzel együtt javasolják a beszámoló elfogadását. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a beszámolót véleményezte a tótkomlósi 

Szlovák Önkormányzat és a Cigány Kisebbségi Önkormányzat. Megkéri Laukó Zsuzsannát, a 

tótkomlósi Szlovák Önkormányzat elnök asszonyát, hogy olvassa fel a határozatot. 

 

Laukó Zsuzsanna a tótkomlósi Szlovák Önkormányzat elnök asszonya: Elmondja, hogy a 

36/2011. (VI. 21.) Szlovák Önkormányzat határozata alapján véleményezték a J. G. Tajovsky 

Általános Művelődési Központ beszámolóját. A határozatban kiegészítést kértek, melyet 

megkaptak. A kiegészítéssel együtt elfogadásra javasolja a beszámoló elfogadását. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi Kissné Urgyán Mária intézményvezetőt, hogy 

kíván-e hozzászólni az elhangzottakhoz? 

 

Kissné Urgyán Mária intézményvezető: Elmondja, hogy nem kíván hozzászólni az 

elhangzottakhoz. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnöke 

nincs jelen, ezért felolvassa a határozatukat, mely szerint a 11/2011. (VI. 27.) határozata 

alapján javasolják a beszámoló elfogadását. Mivel további kérdés, észrevétel, hozzászólás, 

javaslat nem volt, szavazásra bocsátja a szakbizottság javaslata alapján, az intézményvezető 

által tett kiegészítésekkel a beszámoló elfogadását. 
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A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

157/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

A J. G. Tajovsky Általános Művelődési Központ beszámolója 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a J. G. 

Tajovsky Általános Művelődési Központ beszámolóját az 

intézményvezető által tett kiegészítésekkel együtt elfogadja. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

          Kissné Urgyán Mária intézményvezető 

Határidő: azonnal 

 

 

4. A 2011. évi Költségvetési rendelet módosítása 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnökét, 

hogy ismertesse a bizottság javaslatát. 

 
Varga András bizottsági elnök: A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság a 2011. évi 

költségvetéséről szóló 2/2011. (II. 15.) önkormányzati rendeletének módosítására vonatkozó 

rendeletmódosítást elfogadásra javasolja.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, a 

szakbizottság javaslata alapján szavazásra bocsátja a rendeletet. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg az 

alábbi rendeletet: 

 

 

Tótkomlós Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

11/2011. (      ) önkormányzati rendelete 

 

 

Tótkomlós Város Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről szóló 2/2011. (II. 15.) 

önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

 

 

Tótkomlós Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében és az államháztartásról szóló 1992. évi 

XXXVIII. törvény 65. § (1) bekezdésében kapott  felhatalmazás alapján, a Magyar 

Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény 44/A. § (1) bekezdés b)-c) 

pontjaiban, valamint az 1990. évi LXV. törvény 91. § (1) bekezdésében foglalt feladatkörében 

eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 
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Tótkomlós Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Tótkomlós Város 

Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről szóló 2/2011. (II. 15.) önkormányzati 

rendelete (a továbbiakban: R.) 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„3. § (1) A képviselő-testület az önkormányzat 2011. évi költségvetését 

1.298.661.446.-  Ft bevétellel 

1.298.661.446.-  Ft kiadással 

állapítja meg, az alábbi kiemelt előirányzatok szerinti bontásban: 

 

a) Bevételek 

 

  
eredeti 

Módosított  

(IV.19.) 
Változás 

Módosított  

(VI.29.) 

Intézményi működési bevételek 118 873 000 118 873 000 140 000 119 013 000 

Önkormányzatok sajátos működési bevétel 334 630 000 334 630 000   334 630 000 

Sajátos felhalmozási és tőkejellegű bevétel 49 200 000 49 200 000   49 200 000 

Felhalmozásra átvett pénzeszköz 59 392 000 59 392 000   59 392 000 

Önkormányzatok költségvetési támogatása 416 170 000 417 930 503 1 199 943 419 130 446 

Támogatásértékű működési bevételek 128 278 000 128 278 000   128 278 000 

      - ebből Tb-től átvett pénzeszköz 15 838 000 15 838 000   15 838 000 

Támogatásértékű felhalmozási bevételek 137 709 000 137 709 000   137 709 000 

Kölcsön visszatérülés 80 000 80 000   80 000 

Pénzmaradvány 2 073 000 2 073 000 17 756 000 19 829 000 
       Működési pénzmaradvány 2 073 000 2 073 000 17756000 19 829 000 

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN 1 246 405 000 1 248 165 503 19 095 943 1 267 261 446 

Felhalmozási hitel 31 400 000 31 400 000   31 400 000 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 1 277 805 000 1 279 565 503 19 095 943 1 298 661 446 

 

b) Kiadások 

 

  
eredeti 

Módosított  

(IV.19.) 
Változás 

Módosított  

(VI.29.)  

Személyi juttatások 419 505 000 421 964 301 761 393 422 725 694  

Munkaadót terhelő járulékok 111 253 000 111 775 202 145 136 111 920 338  

Dologi és egyéb folyó kiadás 309 288 000 309 598 000 4 348 713 313 946 713  

Pénzeszközátadás, egyéb támogatás 42 051 000 42 121 000 658 414 42 779 414  

Támogatásértékű  kiadás 1 477 000 1 477 000   1 477 000  

Társadalmi és szociálpolitikai juttatás 103 126 000 103 126 000 832 500 103 958 500  

Ellátottak pénzbeli juttatásai 7 710 000 7 710 000   7 710 000  

Felújítások 23 406 000 23 406 000 2 576 000 25 982 000  

Beruházások, pénzügyi befektetések 223 465 000 224 563 000 720 000 225 283 000  

Kölcsönök nyújtása, törlesztése 954 000 954 000   954 000  

Előző évi pénzmaradvány átadás     2 359 000 2 359 000  

Céltartalék 7 000 000 6 690 000 -360 000 6 330 000  

Általános tartalék 14 485 000 12 096 000 7 054 787 19 150 787  

Fejlesztési hitel visszafizetés 14 085 000 14 085 000   14 085 000  

KIADÁSOK ÖSSZESEN 1 277 805 000 1 279 565 503 19 095 943 1 298 661 446 " 
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2. § 

 

(1) A R. 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 

 

 

(2) A R. 6. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 

 

(3) A R. 7. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 

 

(4) A R. 8. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete lép. 

 

(5) A R. 9. melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép. 

 

 

3. § 

 

 

 

Ezen rendelet 2011. június 29-én lép hatályba. 

 

 

 

 

 dr. Garay Rita  Szabados Zoltán  

 polgármester  jegyző 

 

 

5. A Rendelkezési alapból történő támogatás 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnökét, 

hogy ismertesse a bizottság javaslatát. 

 
Varga András bizottsági elnök: A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javasolja a 

határozati javaslat elfogadását. 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezetőt, hogy 

van-e kiegészíteni valója? 

 

Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezető: Elmondja, hogy nincs kiegészíteni valója. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, a 

szakbizottság javaslata alapján szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
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A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

158/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

Rendelkezési Alapból történő támogatás 

 

Tótkomlós Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Rendelkezési Alapból a következő szervezeteteket és rendezvényt 

támogatja: 

 

Támogatott szervezet 
Támogatás 

összege (Ft) 

Tótkomlósi Torna Club 32.700 

Tótkomlósi Autósport Egyesület 82.700 

Tótkomlósi Hagyományőrzők a Száraz-érért Közhasznú 

Egyesület 32.700 

Tótkomlós Fúvószenei Kultúrájáért Alapítvány 32.700 

Triton Sport Egyesület 475.500 

Alföldi Hegyivadászok Kerékpáros Sportegyesület 50.000 

Hódmezővásárhely-Szegedi KÉP-SZÖVEG Testvérület 475.500 

Összesen: 1.181.800 

 

 

 

Támogatott rendezvény 

Támogatás 

összege 

(Ft) 

Városi Gyermeknap 375.800 

Összesen: 375.800 

 

A támogatásról a felhasználást követően, de legkésőbb 2011. 

december 31-éig el kell számolni. 

 

Amennyiben a támogatott az előírt számadási kötelezettségének 

határidőben nem tesz eleget, e kötelezettségének teljesítéséig a további 

finanszírozást, támogatást fel kell függeszteni. A támogatások 

jogszabálysértő vagy nem rendeltetésszerű felhasználása esetén a 

felhasználót visszafizetési kötelezettség terheli. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére 

és a költségvetés, határozat szerinti módosításának előkészítésére.  

                 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: A határozat kiközlése: 2011. július 4. 

                A költségvetési rendelet módosítására: 2011. október 24.     
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6. A helyi építészeti és a helyi természeti értékek védelméről, valamint a    

    városképi megfelelőségről szóló önkormányzati rendelet felülvizsgálata  

 
Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri a jegyzőt, hogy foglalja össze a napirendi pontot. 

 

Szabados Zoltán jegyző: Elmondja, hogy az a rendelet, amelyet érint a napirend, egy 2004-

ben született önkormányzati rendelet, melyben a helyi építészeti és helyi természeti értékek 

védelmét szabályozta az akkori képviselő-testület. Álláspontja szerint két olyan területet tettek 

be egy jogszabályba, amely távol áll egymástól és más eljárási szabályok vonatkoznak rá. A 

mostani előterjesztés azt a célt szolgálja, hogy legyen egy önálló természeti értékek 

védelméről szóló rendelet, ugyanakkor nem azonnal, hanem a későbbiekben rendezik az 

épített környezetet is. A jelenlegi tervezetben a legfontosabb rész az a hivatkozás, ami a 

mellékletre utal, amelyben arról van szó, hogy a melléklet tartalmazza a helyileg védett 

értékeket. A melléklet a rendelet része, tehát a képviselő-testület döntésével lesz majd 

elfogadva. Ez tartalmazza azokat az értékeket, melyeket védendőnek ítélnek meg. Ez a 

korábbi rendelethez képest módosult, mégpedig úgy, hogy 4 rendeletből most egy egységes 

rendeletbe kerül valamennyi. A már meglévők kiegészülnek a Száraz-ér Természetkutató és 

Környezetvédelmi Egyesület – mint civil szervezet – javaslataival, melyek csak közterületre 

vonatkoznak, tehát önkormányzati ingatlanokról szól. A harmadik módosítás pedig azokra az 

önkormányzati területekre vonatkozik, melyek a tervek szerint szerepelnek abban a 

pályázatban, melyet a Szára-érre kívánnak benyújtani. A pályázat feltétele, hogy az abban 

megjelenített ingatlanok védett területek legyenek. A rendlelet az alakiságnak megfelel, de az 

eleje és hátulja jogszabályilag megkötött. Tényleges rendelkezés a már említett melléklet 

tartalma, az eljárási rendbe bevont civil szervezetek felsorolása, illetve a védett értékeket 

jelölő táblák tartalma. Ezen kívül minden más magasabb szintű jogszabályban le van írva. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy abban az esetben, ha most elfogadják a 

rendeletet, akkor a jelenleg hatályos rendelettel mi lesz? 

 

Szabados Zoltán jegyző: A tervezetben ez nincs szabályozva. El kellene fogadni egy olyan 

döntést, hogy valamelyik soros ülésre készítsék el a jelenleg hatályos rendelet módosítását. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Javasolja, hogy ezt a rendeletet önmagában ne fogadják el, 

várják meg a bizottságok véleményeit és ezt a rendeletet és az ehhez szükséges módosítást a 

következő testületi ülésen tárgyalják meg. Mivel további kérdés, észrevétel, javaslat, 

hozzászólás nem volt, szavazásra bocsátja a javaslatot. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

159/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

A Tótkomlós város helyi jelentőségű természeti értékeinek védetté 

nyilvánításáról, és a természetvédelem helyi szabályairól szóló rendelet-

tervezet megtárgyalása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete Tótkomlós 

város helyi jelentőségű természeti értékeinek védetté 

nyilvánításáról, és a természetvédelem helyi szabályairól szóló 

rendelet-tervezetet a bizottsági véleményezést követően a 

következő testületi ülésen tárgyalja. 
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Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

             A rendelet-tervezetet véleményező bizottság(ok) 

Határidő: értelem szerint 

 

 

7. A Tótkomlós városban a pénzbeli és természetben nyújtott szociális  

    ellátásokról, valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról és az  

   intézményi térítési díjakról szóló 18/2008. (IX. 16.) rendelet felülvizsgálata 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnökét, 

hogy ismertesse a bizottság javaslatát. 

 

Varga András bizottsági elnök: A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javasolja, hogy a 

rendelet-tervezetben szereplő feltétel arra vonatkozzon, hogy az jogosult  az ellátásra, aki nem 

követett el helyi rendeletben megfogalmazott, a lakó ingatlan udvarára, illetve a lakó ingatlan 

előtti közterületre előírt kötelezettséget megvalósító szabálysértést, amennyiben ez a fajta 

szabályozás nem ütközik magasabb szintű jogszabállyal. 

 

Benyó Pál bizottsági elnök: Tárgyalták a napirendi pontot de határozat nem született, mert 

nem csak a bérpótló támogatásra gondoltak. 

 

Szabados Zoltán jegyző: Elmondja, hogy a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 

javaslatával kapcsolatban tárgyalt a Kormányhivatal referensével, aki támogatja azt a 

megoldást, amelyről a határozati javaslat szól. A Szociális Bizottság elnöke által tett 

megjegyzésre, mely szerint nem csak a bérpótló támogatásra gondoltak elmondja, hogy nem 

tudtak másra gondolni, mert a törvényszabályozás csak ezt az egy területet, a bérpótló 

támogatást engedélyezi. Viszont az előterjesztés elkészülte után hozzájutottak egy törvény-

tervezethez - melyet 2011. szeptember 1-jével kívánnak hatályba léptetni, - melyben a 

Kormány ugyanezt a megoldást kívánja a teljes szociális segélyben részesülők rendszerére 

kiterjeszteni, amely valamivel nagyobb terület lenne. Javasol egy olyan határozati javaslat 

elfogadását, hogy a 2011. szeptember 12-ei soros ülésre készítsék el az új szabályok 

ismeretében és a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát figyelembe véve egy új 

rendelet-tervezetet az aktív korúak ellátására. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel további kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem 

volt szavazásra bocsátja a jegyző javaslatát, mely szerint a 2011. szeptember 12-ei soros 

ülésre, kiterjesztett formában, a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslata alapján egy 

új rendelet-tervezetet készít elő. 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodás mellett hozta meg 

az alábbi határozatot:  

160/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

A Tótkomlós városban a pénzbeli és természetben nyújtott szociális 

ellátásokról, valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról és az 

intézményi térítési díjakról szóló 18/2008. (IX. 16.) önkormányzati 

rendelet felülvizsgálata 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 

jegyzőt, hogy A Tótkomlós városban a pénzbeli és természetben 

nyújtott szociális ellátásokról, valamint a személyes 
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gondoskodást nyújtó ellátásokról és az intézményi térítési 

díjakról szóló 18/2008. (IX. 16.) önkormányzati rendelet 

módosítására készített rendelet-tervezetet a szociális 

igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 

várható módosításainak a hatályba lépésével egy időben 

dolgozza át oly módon, hogy a rendelet-tervezetben szereplő 

feltétel arra vonatkozzon, hogy az jogosult az ellátásra, aki nem 

követett el helyi rendeletben megfogalmazott, a lakó ingatlan 

udvarára, illetve a lakó ingatlan előtti közterületre előírt 

kötelezettséget megvalósító szabálysértést, amennyiben ez a 

fajta szabályozás nem ütközik magasabb szintű jogszabállyal. 

Felhatalmazza dr. Garay Rita polgármestert, hogy az átdolgozott 

rendelet-tervezetet végleges elfogadásra a képviselő-testület 

következő ülésére terjessze elő. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

              Szabados Zoltán jegyző 

Határidő: A következő soros képviselő-testületi ülés: 2011. 

szeptember 12. 

 

 

8. A Szociális Szolgáltató Központ Bölcsőde tagintézmény költségvetési  

    pótelőirányzat iránti kérelme 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnökét, 

hogy ismertesse a bizottság javaslatát. 

 

Varga András bizottsági elnök: A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elfogadásra 

javasolja az „A” határozati javaslatot kiegészítve a fedezethiányként jelentkező 800.000,- Ft-

os összeggel. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri a Szociális Bizottság elnökét, hogy ismertesse a 

bizottság javaslatát. 

 

Benyó Pá bizottsági elnök: A Szociális Bizottság elfogadásra javasolja az „A” határozati 

javaslatot kiegészítve a 800.000,- Ft-os összeggel. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, 

szavazásra bocsátja a 800.000,- Ft-os összeggel kiegészített „A” határozati javaslatot. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

161/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

A Szociális Szolgáltató Központ Bölcsőde tagintézmény költségvetési                

pótelőirányzat kérelme 
 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális 

Szolgáltató Központ Bölcsőde szakfeladatánál a terasztető 

javítására és a csoportszobák parkettájának felújítására 

engedélyezi a térítési díjak emeléséből származó 240.000,- Ft 
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működési többletbevétel felhasználását. A fedezethiányként 

jelentkező 800.000,- Ft-ot pótelőirányzatként biztosítja a 2011. 

évi költségvetésbe betervezett felhalmozási tartalék terhére.  

 

Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére.  

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: A költségvetési rendelet módosítására: 2011. október 

24. 

A határozat kiközlésére: 2011. július 4. 

 

 

9. A Polgármesteri Hivatal és a J. G. Tajovsky Általános Művelődési Központ  

   Alapító okiratának módosítása 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri az Oktatási és Kulturális Bizottság elnökét, hogy 

ismertesse a bizottság javaslatát. 

 
Tuska Pálné bizottsági elnök: Az Oktatási és Kulturális Bizottság elfogadásra javasolja a 

képviselő-testületnek az „1.” határozati javaslatot. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, 

szavazásra bocsátja az „1.” határozati javaslatot a szakbizottság javaslata alapján. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

162/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

A Polgármesteri Hivatal Alapító okiratának módosítása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

1) a Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete Polgármesteri Hivatalának Alapító 

okiratát az alábbiak szerint módosítja: 

 

a) a bevezető rész szövege helyébe az alábbi szöveg lép: 

 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 

évi LXV. törvény 38. § (1) bekezdése, az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 

88. § (2) bekezdése és 90. §-a, valamint az államháztartás működési rendjéről szóló 

292/2009. (XII. 19.) Korm. rendelet 12. §-a alapján az alábbi alapító okiratot adja ki:” 

 

b) a 2. pont helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„2. Jogszabályban meghatározott közfeladata: 

 

A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 38. §-a alapján az önkormányzat 

működésével, valamint az államigazgatási ügyek döntésre való előkészítésével és 

végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátása. 
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Alaptevékenységi szakágazat: Helyi önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások 

igazgatási tevékenysége (841105) 

 

A hatályos szakfeladatrend szerinti alaptevékenysége: 

370000 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 

381103 Települési hulladék vegyes (ömlesztett) begyűjtése, szállítása, átrakása 

381202 Egyéb veszélyes hulladék begyűjtése, szállítása, átrakása 

412000 Lakó- és nem lakóépület építése 

421100 Út, autópálya építése 

522110 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 

581100 Könyvkiadás 

581400 Folyóirat, időszaki kiadvány kiadása 

681000 Saját tulajdonú ingatlan adásvétele 

682001 Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 

682002 Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 

813000 Zöldterület-kezelés 

841112 Önkormányzati jogalkotás 

841114 Országgyűlési képviselő-választásokhoz kapcsolódó tevékenységek 

841115 Önkormányzati képviselő-választásokhoz kapcsolódó tevékenységek 

841116 Országos, települési és területi kisebbségi önkormányzati választásokhoz kapcsolódó 

tevékenységek 

841117 Európai parlamenti képviselő-választásokhoz kapcsolódó tevékenységek 

841118 Országos és helyi népszavazáshoz kapcsolódó tevékenységek 

841126 Önkormányzatok és többcélú kistérségi társulások igazgatási tevékenysége 

841127 Települési kisebbségi önkormányzatok igazgatási tevékenysége 

841191 Nemzeti ünnepek programjai 

841192 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények 

841355 Közlekedés fejlesztésének támogatása 

841358 Turizmusfejlesztési támogatások és tevékenységek 

841401 Önkormányzatok közbeszerzési eljárásainak lebonyolításával összefüggő 

szolgáltatások 

841402 Közvilágítás 

841403 Város-, községgazdálkodási m.n.s. szolgáltatások 

841901 Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások elszámolásai 

841902 Központi költségvetési befizetések 

842153 Nemzetközi kulturális együttműködés 

842155 Önkormányzatok m.n.s. nemzetközi kapcsolatai 

842531 A polgári védelem ágazati feladatai 

842532 A lakosság felkészítése, tájékoztatása, riasztása 

842541 Ár- és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek 

862101 Háziorvosi alapellátás 

879017 Helyettes szülőnél elhelyezettek ellátása 

879019 Családok átmeneti otthonában elhelyezettek ellátása 

882111 Rendszeres szociális segély 

882112 Időskorúak járadéka 

882113 Lakásfenntartási támogatás normatív alapon 

882114 Helyi rendszeres lakásfenntartási támogatás 

882115 Ápolási díj alanyi jogon 

882116 Ápolási díj méltányossági alapon 
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882117 Rendszeres gyermekvédelmi pénzbeli ellátás 

882118 Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás 

882119 Óvodáztatási támogatás 

882121 Helyi eseti lakásfenntartási támogatás 

882122 Átmeneti segély 

882123 Temetési segély 

882124 Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás 

882125 Mozgáskorlátozottak közlekedési támogatása 

882129 Egyéb önkormányzati eseti pénzbeli ellátások 

882201 Adósságkezelési szolgáltatás 

882202 Közgyógyellátás 

882203 Köztemetés 

889935 Otthonteremtési támogatás 

889936 Gyermektartásdíj megelőlegezése 

889942 Önkormányzatok által nyújtott lakástámogatás 

890441 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 

890442 Bérpótló juttatásra jogosultak hosszabb időtartamú foglalkoztatása 

890443 Egyéb közfoglalkoztatás 

910501 Közművelődési tevékenységek és támogatásuk” 

 

c) az 5. pont helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„5. Gazdálkodási besorolása: önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv.” 

 

2) felhatalmazza a polgármestert, az 1) pont szerinti módosítást tartalmazó, az előterjesztés 1. 

melléklete szerinti egységes szerkezetű Alapító okirat kiadására. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

   Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezető a bejegyzés iránt szükséges intézkedések  

              megtételéért 

 

Határidő: a bejegyzés iránt szükséges intézkedések megtételére: 2011. június 30. 

 

Tuska Pálné bizottsági elnök: Az Oktatási és Kulturális Bizottság elfogadásra javasolja a 

képviselő-testületnek az „2.” határozati javaslatot. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, 

szavazásra bocsátja a „2.” határozati javaslatot a szakbizottság javaslata alapján. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

163/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

A J. G. Tajovsky Általános Művelődési Központ Alapító okiratának 

módosítása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a J. G. Tajovsky Általános Művészeti 

Központ Alapító okiratát 2011. szeptember 1. napjától az alábbiak szerint módosítja: 

 

a) a bevezető rész szövege helyébe az alábbi szöveg lép: 
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„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 

évi LXV. törvény 9. § (4) bekezdése, a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 37. §-a, a 

muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. 

évi CXL. törvény 67. § (1) bekezdése, 68. § b) pontja és 78. § (1) bekezdése, továbbá az 

államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 88. § (2) bekezdése és 90. §-a, valamint az 

államháztartás működési rendjéről szóló 292/2009. (XII. 19.) Korm. rendelet 12. §-a alapján 

az alábbi alapító okiratot adja ki:” 

 

b) az 1. pont helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„1. A költségvetési szerv 

Neve:  J. G. Tajovsky Általános Művelődési Központ 

Székhelye: 5940 Tótkomlós, Erzsébet utca 2/a. 

Telephelyei bérleti, használati, együttműködési megállapodás alapján: 

- Általános Művelődési Központ Alapfokú  

Művészetoktatási Intézménye                                5940 Tótkomlós, Fő út 8. 

- Természet Háza                                                     5940 Tótkomlós, Bajcsy-Zsilinszky u. 6. 

- Tótkomlós Város Önkormányzat  

Polgármesteri Hivatala                                         5940 Tótkomlós, Fő út 1. 

- Jankó János Általános Iskola és Gimnázium        5940 Tótkomlós, Erzsébet u. 2. 

- Szlovák Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola  

és Óvoda                                                                  5940 Tótkomlós, Földvári út 1. 

                                                                                 5940 Tótkomlós, Diófa u. 10. 

                                                                                 5940 Tótkomlós, Erzsébet utca 3. 

- Evangélikus Egyházi Óvoda                                 5940 Tótkomlós, Aradi út 2. 

- Szlovák Tájház                                                      5940 Tótkomlós, Széchenyi utca 9. 

- Szlovák Néprajzi Gyűjtemény                               5940 Tótkomlós, Hősök tere 2. 

- Szlovák Néprajzi Ház                                            5940 Tótkomlós, Szép utca 5. 

- Községi Önkormányzat Közösségi Színtér            5946 Békéssámson, Szabadság u. 97. 

- Mátyás király Általános Iskola                             5948 Kaszaper, Szent Gellért tér 2. 

- Művelődési Ház                                                    5948 Kaszaper, Árpád utca 31.” 

 

 

c) a 4. pont helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„4. Jogszabályban meghatározott közfeladata: 
 

A közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény alapján az alapfokú művészetoktatási 

intézményegységben művészeti nevelés és oktatás folyik, mely megalapozza a művészi kifejező 

készségeket, illetve előkészít, felkészít a szakirányú továbbtanulásra. 

 

A muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. 

évi CXL. törvény alapján a könyvtári intézményegységben nyilvános könyvtári ellátás 

működik, a közművelődési intézményegység a közművelődési tevékenységek folyamatos 

megvalósíthatóságát szolgálja. 

 

Alaptevékenységi szakágazat: Alapfokú művészetoktatás (852020) 

 

 

 



 

19 

 

A hatályos szakfeladatrend szerinti alaptevékenysége: 

553000 Kempingszolgáltatás 

772900 Egyéb személyi használatú, háztartási cikk kölcsönzése 

821900 Fénymásolás, egyéb irodai szolgáltatás 

842160 Nemzetközi szervezetekben való részvétel 

852031 Alapfokú művészetoktatás zeneművészeti ágban 

852032 Alapfokú művészetoktatás képző- és iparművészeti, táncművészeti, szín- és 

bábművészeti ágban 

910121 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 

910122 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme 

910123 Könyvtári szolgáltatások 

910201 Múzeumi gyűjteményi tevékenység 

910203 Múzeumi kiállítási tevékenység 

910204 Múzeumi közművelődési, közönségkapcsolati tevékenység 

 

 

910502 Közművelődési intézmények, közösségi színterek működtetése 

932918 Mindenféle m.n.s. szabadidős szolgáltatás 

932919 M.n.s. egyéb szórakoztatási tevékenység 

 

d) a 8. pont helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„8. Gazdálkodási besorolása: önállóan működő költségvetési szerv. Meghatározott szellemi 

és fizikai (technikai) támogató tevékenységeit (ezen belül különösen pénzügyi-gazdasági 

feladatait) Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala 

végzi.” 

  

e) a 12. pont helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„12. Az Alapfokú Művészetoktatási Intézményegységben működő tanszakok: 
- zeneművészeti területen előképző, fafúvós, rézfúvós, zongora, szintetizátor, ütő, 

hegedű, gitár 

- táncművészeti területen moderntánc 

 

Az alapfokú művészetoktatás követelményei és tantervi programjának bevezetéséről és 

kiadásáról szóló 27/1998. (VI. 10.) MKM rendelet módosításáról szóló 3/2011. (I. 26.) 

NEFMI rendelet alapján a fentiek mellett, a 2011/2012-es tanévtől felmenő rendszerben az 

alábbiak szerint: 

 

 

ZENEMŰVÉSZETI ÁG 

Klasszikus zene 

- Fafúvós tanszak (furulya, fuvola, oboa, klarinét, szaxofon tantárgyak) 

- Rézfúvós tanszak (trombita, kürt, harsona-tenorkürt-baritonkürt, tuba tantárgyak) 

- Akkordikus tanszak (ütő, gitár tantárgyak) 

- Billentyűs tanszak (zongora tantárgy) 

- Vonós tanszak (hegedű tantárgy) 

- Zeneismereti tanszak (szolfézs tantárgy) 

- Elektroakusztikus tanszak (szintetizátor-keyboard tantárgy) 
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TÁNCMŰVÉSZETI ÁG 

      -   Moderntánc tanszak” 

 

 

2) felhatalmazza a polgármestert, az 1) pont szerinti módosítást tartalmazó, az előterjesztés 2. 

melléklete szerinti egységes szerkezetű Alapító okirat kiadására. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezető  

a bejegyzés iránt szükséges intézkedések    megtételéért, 

  Kissné Urgyán Mária intézményvezető és Krcsméri János intézményegység-vezető 

 a szervezési és tájékoztatási feladatok végrehajtásáért 

  

Határidő: a bejegyzés iránt szükséges intézkedések megtételére: 2011. június 30., egyebekben 

értelem szerint 

 

 

10. A DAOP-3.1.2/A11 azonosító számú „Kerékpárforgalmi hálózat   

fejlesztése” című pályázat vonatkozásában összevont engedélyezési és 

kiviteli tervdokumentáció, valamint projektterv elkészítésére tervező 

kiválasztása  
 

Dr. Garay Rita polgármester: Felolvassa a 3 cég ajánlatát, melyek a következők: 

- A KÖVIMET Bt. (5600 Békéscsaba, Gyümölcsös u. 25.) ajánlata az összevont 

engedélyezési és kiviteli terv elkészítésére bruttó 125.000,- Ft, a projekt terv 

elkészítésére bruttó 25.000,- Ft, 

- az EURO-PLANT Kft. (5700 Gyula, Hold utca 10.) ajánlata az összevont 

engedélyezési és kiviteli terv elkészítésére bruttó 775.000,- Ft, a projekt terv 

elkészítésére bruttó 750.000,- Ft, 

- a KÖRÖS-ROAD Kft. (5650 Mezőberény, Petőfi Sándor utca 5. I/7.) ajánlata az 

összevont engedélyezési és kiviteli terv elkészítésére bruttó 687.500,- Ft, a projekt terv 

elkészítésére szintén bruttó 687.500,- Ft. 

Megkérdezi Varga András bizottsági elnököt, hogy milyen döntés született a Városfejlesztési 

és Pénzügyi Bizottsági ülésen? 

 

Varga András bizottsági elnök: A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elfogadásra 

javasolja az „A” határozati javaslatot az alábbi  kiegészítéssel és módosítással: 

- a legalacsonyabb összegű ajánlatot adó KÖVIMET Bt. ajánlatát javasolja 

elfogadásra az összevont engedélyezési és kiviteli terv elkészítésére bruttó 

125.000,- Ft, a projekt terv elkészítésére bruttó 25.000,- Ft összegben, 

- valamint „A  Képviselő-testület a műszaki tervdokumentációk 

elkészítésének díját a 2011. évi költségvetésében” mondat folytatásaként „a 

pályázat keretén belül biztosítsa” szövegrész helyére „a felhalmozási tartalék 

terhére biztosítsa” szövegrész kerüljön. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, 

szavazásra bocsátja a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság által javasolt „A” határozati 

javaslatot az általuk tett kiegészítéssel és módosítással. 
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A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

164/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

A DAOP-3.1.2/A-11 azonosító számú „Kerékpárforgalmi hálózat 

fejlesztése” című pályázat vonatkozásában összevont engedélyezési és 

kiviteli tervdokumentáció, valamint projektterv elkészítésére tervező 

kiválasztása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a DAOP-

3.1.2/A-11 azonosító számú „Kerékpárforgalmi hálózat 

fejlesztése” című pályázat vonatkozásában a legalacsonyabb 

összegű ajánlatot adó KÖVIMET Bt. (5600 Békéscsaba, 

Gyümölcsös u. 25.) ajánlatát fogadja el az összevont 

engedélyezési és kiviteli tervdokumentáció elkészítésére bruttó 

125.000,- Ft, a projektterv elkészítésére bruttó 25.000,- Ft 

összegben. A Képviselő-testület a műszaki tervdokumentációk 

elkészítésének díját a 2011. évi költségvetésében a felhalmozási 

tartalék terhére biztosítsa. 

 

Felhatalmazza a polgármestert az összevont engedélyezési és 

kiviteli terv, valamint a projekt terv elkészítésére vonatkozó 

szerződés aláírására. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

11. A Tótkomlós, Kossuth utca 2. számú ingatlanon a Szekeres Panzió alatt  

     lévő DN 80 ac ny. ivóvíz gerincvezeték kiváltása 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnökét, 

hogy ismertesse a bizottság javaslatát. 

 

Varga András bizottsági elnök:  Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottsága elfogadásra 

javasolja az „A” határozati javaslatot az alábbi kiegészítéssel és módosítással: 

- a Képviselő-testület bízza meg a műszaki osztály vezetőjét, hogy folytasson 

tárgyalást a Szekeres Panzió tulajdonosával azzal kapcsolatban, hogy a tulajdonos az 

ivóvízvezeték építési költségének 20 %-ával járuljon hozzá a beruházáshoz, 

- valamint „A kivitelezési munkát 2011. július – augusztus hónapban kell elvégezni a 

lehetőségek függvényében.” mondat módosuljon arra, hogy  „A kivitelezési munkát 

2011. augusztus 21-szeptember hónapban kell elvégezni a lehetőségek 

függvényében.” 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, 

szavazásra bocsátja a szakbizottság által javasolt „A” határozati javaslatot az általuk tett 

kiegészítéssel és módosítással. 
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A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

165/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

A Tótkomlós, Kossuth u. 2. számú ingatlanon a Szekeres Panzió alatt lévő DN 

80 ac ny. ivóvíz gerincvezeték kiváltása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, 

hogy a 2011. évi rekonstrukciós keret terhére, legelső munkaként, 

ki kell váltani a Tótkomlós, Kossuth u. 2. számú ingatlanon lévő 

Szekeres Panzió épülete alatt húzódó DN 80 ac ny. ivóvíz 

gerincvezetéket.  

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2011. évi 

rekonstrukciós tervet a következők szerint módosítja:  

 

A 2011. évi rekonstrukciós terv 5. oldalán, a cserélendő 

vezetékszakaszok táblázat-részben az első sorban a Kossuth u. 2. 

számú ingatlanon lévő DN 80 ac ny. vezeték szakasz kiváltása 

kerül feltüntetésre, s értelem szerint minden, a táblázatban 

szereplő vezeték-szakasz egy sorral lejjebb kerül. A kivitelezési 

munkát a 2011. augusztus 21. – szeptember hónapban kell 

elvégezni a lehetőségek függvényében. A kivitelezés várható 

költsége 1.850.000.- Ft + 25 % ÁFA, bruttó 2.312.500.- Ft. 

 

Továbbá a Képviselő-testület megbízza a műszaki osztály 

vezetőjét, hogy folytasson tárgyalást a Szekeres Panzió 

tulajdonosával azzal kapcsolatban, hogy a tulajdonos az 

ivóvízvezeték építési költségének 20 %-ával járuljon hozzá a 

beruházáshoz. Amennyiben nem járul hozzá a tulajdonos, úgy 

nem módosítják a rekonstrukciós tervet. 

 

Felhatalmazza dr. Garay Rita polgármestert a szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: A módosítás átvezetésére és a módosított 2011. évi 

rekonstrukciós terv Békés Megyei Vízművek Zrt. részére történő 

megküldésre 2011. július 15.  

 

 

12. Tótkomlós Város Belterületi Vízrendezés, I. szakasz elkészült kiviteli  

      tervdokumentáció  

 
Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnökét, 

hogy ismertesse a bizottság javaslatát. 

 

Varga András bizottsági elnök: A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elfogadásra 

javasolja a „B” határozati javaslatot kiegészítve az árajánlatban szereplő bruttó 2.701.562,- Ft 

összeggel. 
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Dr. Garay Rita polgármester: Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, 

szavazásra bocsátja a „B” határozati javaslatot a szakbizottság által tett kiegészítéssel.  

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

166/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

„Belvízrendezés az élhetőbb településekért” Békés Megye 16 településének 

belterületi vízrendezési programja, kiviteli tervkészítés 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 

"Belvízrendezés az élhetőbb településekért” Tótkomlós Város 

Belterületi Vízrendezés, I. szakasz kiviteli tervdokumentáció 

elkészítésével nettó 2.161.250,- Ft + 25 % ÁFA, bruttó 

2.701.562,- Ft ellenértékben nem bízza meg a Vízöv Kft.-t (6753 

Szeged, Déva u. 3.). 

 

Felhatalmazza dr. Garay Rita polgármestert és Skultéti Mihály 

műszaki osztályvezetőt, folytassanak tárgyalást a Vízöv Kft. 

(6753 Szeged, Déva u. 3.) vezetőjével a tervezési díj csökkentése 

érdekében, s az eredményes  

tárgyalást követően tájékoztassák a Képviselő-testületet, a 

tárgyalás eredményeként született tervezési díj jóváhagyása 

érdekében.  

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

              Skultéti Mihály műszaki osztályvezető 

Határidő: A tárgyalások lefolytatására 2011. július 15. 

 

 

13. A 145/2009. (XI. 6.) FVM rendelet alapján a Nemzeti Diverzifikációs  

      Program keretében a vidéki települések megújítása és fejlesztése (Piac  

      felújítása) pályázat kapcsán műszaki ellenőr kiválasztása 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnökét, 

hogy ismertesse a bizottság javaslatát. 

 

Varga András bizottsági elnök: A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elfogadásra 

javasolja az ”A” határozati javaslatot kiegészítve az alacsonyabb árajánlatot adó KÖVIMET 

Bt. bruttó 375.000,- Ft összegű ajánlatával. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, 

szavazásra bocsátja a szakbizottság által javasolt kiegészítéssel az „A” határozati javaslatot. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  
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167/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

A 145/2009. (XI. 6.) FVM rendelet alapján a Nemzeti Diverzifikációs 

Program keretében a vidéki települések megújítása és fejlesztése (Piac 

felújítása) pályázat kapcsán műszaki ellenőr kiválasztása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 

145/2009. (XI. 6.) FVM rendelet alapján a Nemzeti 

Diverzifikációs Program keretében a vidéki települések 

megújítása és fejlesztése tárgyában benyújtott és támogatásban 

részesített pályázata kapcsán a műszaki ellenőri feladatok 

ellátásával a KÖVIMET Bt.-t (5600 Békéscsaba, Gyümölcsös 

utca 25.) bízza meg, nettó 300.000,- Ft + Áfa, azaz bruttó 

375.000,- Ft díjazás ellenében.  

A Képviselő-testület a műszaki ellenőri feladatok ellátásának 

költségére fedezetet biztosít a 2011. évi költségvetésben a 

pályázat terhére. 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására, és a 

szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: a szerződés aláírására 2011. július 8. 

 

 

14. A 145/2009. (XI. 6.) FVM rendelet alapján a Nemzeti Diverzifikációs  

     Program keretében a vidéki települések megújítása és fejlesztése (Piac  

     felújítása) pályázat kapcsán kiviteli tervdokumentáció készítőjének  

    kiválasztása 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnökét, 

hogy ismertesse a bizottság javaslatát. 

 

Varga András bizottsági elnök: A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elfogadásra 

javasolja az „A” határozati javaslatot azzal a kiegészítéssel, hogy a Képviselő-testület Süle 

Katalint (5900 Orosháza, Dózsa György u. 18.) bízza meg nettó 460.000,- Ft + ÁFA díjazás 

ellenében. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, 

szavazásra bocsátja az „A” határozati javaslatot kiegészítve a szakbizottság javaslatával. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

168/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

A 145/2009. (XI. 6.) FVM rendelet alapján a Nemzeti Diverzifikációs 

Program keretében a vidéki települések megújítása és fejlesztése (Piac 

felújítása) pályázat kapcsán kiviteli tervdokumentáció készítőjének 

kiválasztása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 145/2009. 

(XI. 6.) FVM rendelet alapján a Nemzeti Diverzifikációs Program 
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keretében a vidéki települések megújítása és fejlesztése tárgyában 

benyújtott és támogatásban részesített pályázata kapcsán az 

akadálymentes illemhely kiviteli tervdokumentációjának 

elkészítésével Süle Katalint (5900 Orosháza, Dózsa Gy. u. 18.) 

bízza meg, nettó 460.000,- Ft + Áfa azaz bruttó 575.000,- Ft 

díjazás ellenében.  

 

A Képviselő-testület a kiviteli tervdokumentáció elkészítésének 

költségére fedezetet biztosít a 2011. évi költségvetésben a 

pályázat terhére. 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására, és a 

szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: a szerződés aláírására 2011. július 8. 

 

 

15. Önkormányzati földterület bérbeadása 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnökét, 

hogy ismertesse a bizottság javaslatát. 

 

Varga András bizottsági elnök: A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság az „A” határozati 

javaslat elfogadását javasolja azzal az Agrár Zrt. kérelmében nem szereplő megoldással, hogy 

a bérbe adás 10 éves időtartamra történjen, 1.300,- Ft/AK/év bérleti díj ellenében. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, 

szavazásra bocsátja az „A” határozati javaslatot kiegészítve a szakbizottság javaslatával. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

169/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

Önkormányzati földterület bérbe adása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete bérbe adja 

Tótkomlós Város Önkormányzat tulajdonát képező 0144/48 hrsz-

ú 24,20 ha területű, 894,24 AK értékű szántóföldet 10 éves 

időtartamra, 1.300,- Ft/AK/év bérleti díj ellenében, a Tótkomlósi 

Agrár Zrt. (5940 Tótkomlós, Széchenyi u. 12. sz.) részére. 

Felhatalmazza dr. Garay Rita polgármestert a szükséges 

intézkedések megtételére és a bérleti szerződés aláírására. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester, Szabados Zoltán jegyző 

Határidő: a döntés közlésére 2011. június 28.  

                a szerződés aláírására 2011. július 29. 
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16. A hivatásos önkormányzati és az önkéntes tűzoltóságok tűzoltó laktanya  

      felújításának támogatására vonatkozó pályázat kapcsán kiviteli terv  

     készítésére vállalkozó kiválasztása 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnökét, 

hogy ismertesse a bizottság javaslatát. 

 

Varga András bizottsági elnök: A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elfogadásra 

javasolja az „A” határozati javaslatot azzal a kiegészítéssel, hogy a Képviselő-testület a 

legalacsonyabb ajánlatot adó Angyalsziget Kft-t (5820 Mezőhegyes, Munkácsy utca 27.) 

bízza meg nettó 400.000,- Ft + ÁFA díjazás ellenében.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy az Angyalsziget Kft-nek volt a legkedvezőbb 

az ajánlata, az engedélyes tervet is ő készítette. Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat 

nem volt, szavazásra bocsátja az „A” határozati javaslatot a szakbizottság által tett 

kiegészítéssel. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

170/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

A Hivatásos önkormányzati és az önkéntes tűzoltóságok tűzoltó laktanya 

felújításának támogatására vonatkozó pályázat kapcsán kiviteli terv 

készítésére vállalkozó kiválasztása 
 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a hivatásos 

önkormányzati és az önkéntes tűzoltóságok tűzoltó laktanya 

felújításának támogatása tárgyában benyújtott, és támogatásban 

részesített pályázata kapcsán, a kiviteli tervdokumentáció 

elkészítésével az Angyalsziget Kft.-t (5820 Mezőhegyes, 

Munkácsy u. 27.) bízza meg, nettó 400.000,- Ft + Áfa, azaz bruttó 

500.000,- Ft díjazás ellenében.  

A Képviselő-testület a kiviteli tervdokumentáció elkészítésének 

költségére fedezetet biztosít a 2011. évi költségvetésben a 

pályázat terhére. 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására, és a 

szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: a szerződés aláírására 2011. július 8. 

 

 

17. Matajsz András tulajdonában lévő Tótkomlós, Erzsébet utca 7. számú  

      ingatlan felajánlása megvételre 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnökét, 

hogy ismertesse a bizottság javaslatát. 

 

Varga András bizottsági elnök: A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elfogadásra 

javasolja az „1A” határozati javaslatot.  
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Dr. Garay Rita polgármester: Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, 

szavazásra bocsátja az „1A” határozati javaslatot. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

171/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

Matajsz András tulajdonában lévő Tótkomlós, Erzsébet u. 7. számú 

ingatlan felajánlása megvételre 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete nem kívánja 

megvásárolni a Tótkomlós, Erzsébet u. 7. szám alatti ingatlant. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: az ingatlant felajánló értesítésére 2011. június 30. 

 

Varga András bizottsági elnök: A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elfogadásra 

javasolja az „2A” határozati javaslatot.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, 

szavazásra bocsátja a „2A” határozati javaslatot. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

172/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

Matajsz András Faház büfé alatti önkormányzati terület megvásárlására tett 

ajánlata 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete nem kívánja 

értékesíteni a Faház büfé alatti önkormányzati területet. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: Az ingatlant  megvásárolni szándékozó értesítésére 

2011. június 30. 

 

 

18. Tótkomlósi Torna Club támogatás iránti kérelme 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnökét, 

hogy ismertesse a bizottság javaslatát. 

 

Varga András bizottsági elnök: A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elfogadásra 

javasolja az „A” határozati javaslatot azzal a kiegészítéssel, hogy a Képviselő-testület a 

Tótkomlósi Torna Clubnak (Tótkomlós, Kossuth u. 24.) bruttó 300.000,- Ft összegű 

támogatást nyújtson a 2011. évi költségvetési rendeletben betervezett felhalmozási tartalék 

terhére.  

 
Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri az Oktatási és Kulturális Bizottság elnökét, hogy 

ismertesse a bizottság javaslatát. 
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Tuska Pálné bizottsági elnök: Az Oktatási és Kulturális Bizottsága elfogadásra javasolja a 

képviselő-testületnek az „A” határozati javaslatot azzal, hogy a képviselő-testület 300.000,- Ft 

összegű támogatást nyújtson az egyesületnek.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, 

szavazásra bocsátja az „A” határozati javaslatot a két szakbizottság által javasolt 300.000,- Ft-

os összeggel. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

173/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

A Tótkomlósi Torna Club támogatás iránti kérelme 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 

Tótkomlósi Torna Clubnak (Tótkomlós, Kossuth u. 24.) 300.000,- 

Ft összegű támogatást nyújt a 2011. évi költségvetési rendeletben 

betervezett felhalmozási tartalék terhére. 

 

A támogatásról a felhasználást követően, de legkésőbb 2011. 

december 30-ig el kell számolni. 

 

Amennyiben a támogatott az előírt számadási kötelezettségének 

határidőben nem tesz eleget, e kötelezettségének teljesítéséig a 

további finanszírozást, támogatást fel kell függeszteni. A 

támogatások jogszabálysértő vagy nem rendeltetésszerű 

felhasználása esetén a felhasználót visszafizetési kötelezettség 

terheli. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére és a költségvetés, határozat szerinti módosításának 

előkészítésére.  

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: A határozat kiközlése: 2011. július 4. 

                A költségvetési rendelet módosítására: 2011. október 24. 

 

 

19. Rohoncz Folkműhely támogatás iránti kérelme 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnökét, 

hogy ismertesse a bizottság javaslatát. 

 

Varga András bizottsági elnök: A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elfogadásra 

javasolja az „A” határozati javaslatot azzal a kiegészítéssel, hogy a Képviselő-testület a 

kérelmező részére bruttó 50.000,- Ft előirányzatot biztosítson.  

 
Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri az Oktatási és Kulturális Bizottság elnökét, hogy 

ismertesse a bizottság javaslatát. 
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Tuska Pálné bizottsági elnök: Az Oktatási és Kulturális Bizottsága elfogadásra javasolja a 

képviselő-testületnek az „A” határozati javaslatot azzal, hogy 50.000,- Ft összegű támogatást 

nyújtson a kérelmezőnek.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, 

szavazásra bocsátja az „A” határozati javaslatot a két szakbizottság által javasolt 50.000,- Ft-

os összeggel. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

174/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

Rohoncz Folkműhely támogatási kérelme 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete 50.000,- Ft 

előirányzatot biztosít Szokolay Dongó Balázs és Bolya Mátyás 

Tótkomlóson készült duó lemezének kiadásához az önkormányzat 

2011. évi költségvetésébe betervezett felhalmozási tartalék 

terhére. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére.  

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: A költségvetési rendelet módosítására: 2011. október 24. 

                A határozat kiközlésére: 2011. június 30. 

 

 

20. Csatlakozás az Európai Mobilitási Hét programjához 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri az Oktatási és Kulturális Bizottság elnökét, hogy 

ismertesse a bizottság javaslatát. 

 

Tuska Pálné bizottsági elnök: Az Oktatási és Kulturális Bizottsága elfogadásra javasolja a 

képviselő-testületnek az „A” határozati javaslatot.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy ez egy pályázati lehetőség, melyhez tavaly 

csatlakoztak. 2010. évben a J. G. Tajovsky Általános Művelődési Központ koordinálta a 

rendezvénysorozatot. Amennyiben csatlakoznak, az idén is az intézmény koordinálja az 

eseményeket. Mivel kérdés, észrevétel, javaslat, hozzászólás nem volt, szavazásra bocsátja a 

szakbizottság által javasolt „A” határozati javaslatot. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

175/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

Csatlakozás az Európai Mobilitási Hét programjához 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete csatlakozik 

a 2011. szeptember 16. és 22. között megrendezendő Európai 

Mobilitási Héthez. Ezen belül 2011. szeptember 22-én az 

Autómentes Európai Napot megszervezi.  
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Felhatalmazza a polgármestert a csatlakozási szándéknyilatkozat 

aláírására.  

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester  

          A rendezvény megszervezéséért: Kissné Urgyán Mária az  

             ÁMK vezetője                                     

Határidő: értelem szerint 

 

 

21. A „Testvérvárosok polgárainak találkozói” pályázaton való részvételi  

      lehetőség 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnökét, 

hogy ismertesse a bizottság javaslatát. 

 

Varga András bizottsági elnök: A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elfogadásra 

javasolja az „A” határozati javaslatot. Továbbá javasolja, hogy a program megvalósításának 

dátuma 2012. augusztus 18-21. közötti időpontra módosuljon. 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri az Oktatási és Kulturális Bizottság elnökét, hogy 

ismertesse a bizottság javaslatát. 

 

Tuska Pálné bizottsági elnök: Az Oktatási és Kulturális Bizottsága elfogadásra javasolja a 

képviselő-testületnek az „A” határozati javaslatot.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, 

szavazásra bocsátja a két szakbizottság által javasolt „A” határozati javaslatot. 

 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

176/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

A „Testvérvárosok polgárainak találkozói” pályázaton való részvételi lehetőség 

   

Tótkomlós Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

Európai Bizottság által kiírt „Európa a polgárokért Program” 

keretében pályázatot nyújt be az Aktív polgárokat Európának 

alprogramra, Testvérvárosok polgárainak találkozójára 25.000 EU 

összeggel, melyet 2012. augusztus 18-21. között kíván 

megvalósítani a „Tótkomlósi Napok” keretében a 

testvértelepülések bevonásával. A résztvevők létszámát 190 főben 

határozza meg.   

Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére és a pályázat benyújtására.  

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: a pályázat benyújtására legkésőbb 2011. szeptember 1. és 

értelem szerint. 
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22. Fogorvosi tevékenység ellátására kötött megbízási szerződés módosítása 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a finanszírozható heti rendelési idő a lakosság 

számától függ. Tótkomlós Város állandó lakosainak száma a KSH 2011. január 1-jei adatai 

szerint 6321 fő, így körzetenként az OEP által finanszírozott heti rendelési idő 30 óráról 26 

órára csökkent. Mivel kérdés, észrevétel, javaslat, hozzászólás nem volt, szavazásra bocsátja a 

tájékoztató tudomásul vételét. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

177/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

Fogorvosi tevékenység ellátására kötött megbízási szerződések módosítása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

fogorvosi tevékenység ellátására kötött megbízási szerződések 

módosításáról szóló tájékoztatót tudomásul vette. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

23. Az Orosházi Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának  

     módosítása 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy jogszabály módosítások miatti módosítások 

történtek. Ahhoz, hogy ezek a módosítások érvényre jussanak, minden önkormányzat 

minősített többséggel hozott határozata szükséges. Megkérdezi, hogy a Városfejlesztési és 

Pénzügyi Bizottság tárgyalta-e az előterjesztést, és ha igen, milyen javaslat született? 

 

Varga András bizottsági elnök: A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elfogadásra 

javasolja a határozati javaslatot. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, 

szavazásra bocsátja a határozati javaslatot a szakbizottság javaslata alapján. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

178/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

Az Orosházi Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának 

módosítása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

1) az Orosházi Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának módosításával 

egyetért és az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

 

 

„OROSHÁZI KISTÉRSÉG TÖBBCÉLÚ TÁRSULÁSÁNAK 

TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁS MÓDOSÍTÁSA 
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Az Orosházi Kistérség Önkormányzatai a 2011. február 08-án egységes szerkezetbe foglalt 

Társulási Megállapodást az alábbiak szerint módosítják: 

 

a) A Társulási Megállapodás A Társulás tagsági viszonyai, szervezete című IV. 

fejezetének Kistérségi Iroda alcíme alatti a 4. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„Kistérségi Iroda 

4. A többcélú társulást működtető valamennyi önkormányzat képviselő-testülete vállalja, 

hogy a megállapodásban rögzített közszolgáltatási feladatok és a területfejlesztési 

feladatok ellátására egy közös szakmai munkaszervezetet működtet. A szakmai 

munkaszervezet keretében külön jogszabályban meghatározott feltételek szerint 

működhetnek a minisztériumoknak, illetve területi szerveiknek a kistérségben fejlesztési, 

szervezési, ügyfélszolgálati feladatokat ellátó hálózati munkatársai, valamint az 

önkormányzati területfejlesztési társulás munkatársai.         A Kistérségi Iroda vezetője 

magasabb vezető, vezetőjét a Tanács nevezi ki, pályázat útján, határozatlan időre. Az 

egyéb munkáltatói jogokat a Tanács elnöke gyakorolja. A Kistérségi Iroda alkalmazottai 

jogállását az 1992. évi XXXIII. Törvény szabályozza, az alkalmazottak közalkalmazottak. A 

kistérségi Iroda vezetője felett a munkáltatói jogokat a Társulás Elnöke gyakorolja. A 

Kistérségi Iroda szervezete az alábbi: 

Az iroda dolgozói létszáma 4 fő, az alábbi munkakörökben 

- irodavezető 1 fő 

- gazdasági vezető 1 fő 

- bér- és társadalombiztosítási ügyintéző 1 fő 

- pénzügyi ügyintéző 1 fő 

A Kistérségi Iroda alkalmazottai felett a munkáltatói jogokat az irodavezető gyakorolja. Ez 

alól kivétel a gazdasági vezető, akit a Társulási Tanács Elnöke nevez ki és felette ő 

gyakorolja a munkáltatói jogokat.” 

 

 

 

b)       A Társulási Megállapodás A Társulási szervek működése című V. fejezetének A 

Társulási Tanács döntései alcíme alatti rendelkezése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„A Társulási Tanács döntései 

1. A Társulási Tanács döntését határozat formájában hozza. 

2. A határozat elfogadásához legalább annyi szavazat szükséges, amely meghaladja a jelen 

lévő tagok szavazatainak felét és az általuk képviselt települések lakosságszámának 

egyharmadát.  

3. A jelenlevő tagok minősített többséggel hozott határozata – figyelemmel a 2004. évi CVII. 

törvény 8. § (3) bekezdésében foglaltakra – minősített többség: A minősített többséghez 

legalább a jelen lévő tagok szavazatainak 2/3-a szükséges, amely eléri a jelen lévő tagok 

által képviselt települések lakosságszámának a felét. 

 

Minősített többség szükséges: 

a) a kistérség fejlesztését szolgáló – pénzügyi hozzájárulást igénylő – pályázat 

benyújtásához, az ahhoz szükséges települési hozzájárulás meghatározásához; 
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b) zárt ülés elrendeléséhez abban az esetben, ha a vagyonával való rendelkezés 

az általa kiírt pályázat tárgyalásakor , ha a nyilvános tárgyalás üzleti érdeket 

sértene 

c) a hatáskörébe utalt választás, kinevezés, felmentés, vezetői megbízatás 

adása, illetőleg visszavonása, fegyelmi eljárás megindítása, fegyelmi büntetés 

kiszabása; és 

d) abban az ügyben, amit a szervezeti és működési szabályzat meghatároz. 

  

4. Amennyiben a döntést igénylő kérdésben nem születik döntés, úgy a tárgyalandó ügy ismét 

napirendre tűzhető, illetve a döntési javaslat újratárgyalható. 

Amennyiben az ismételt tárgyalás során sem születik döntés (kisebbségi vagy többségi 

blokkolás) úgy a cél, a feladat megvalósítására a döntést támogató társult tagok, települési 

önkormányzatok képviselő-testületei külön megállapodást köthetnek.” 

 

c) Egyebekben a Társulási Megállapodás rendelkezései változatlanok maradnak. 

 

Felelős: Dr. Dancsó József elnök 

Határidő: értelem szerint” 

 

 

2) felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a módosítással egységes szerkezetbe foglalt 

Társulási Megállapodás aláírására. 

 

Felelős: a Társulási Megállapodás aláírásáért: 

             dr. Garay Rita polgármester és 

    Szabados Zoltán jegyző  

Határidő: értelem szerint 

 

 

24. Együttműködés az Aradi vízátvezetésre vonatkozó pályázat 

elfogadásához 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnökét, 

hogy ismertesse a bizottság javaslatát. 

 

Varga András bizottsági elnök: A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elfogadásra 

javasolja a határozati javaslatot.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, 

szavazásra bocsátja a szakbizottság javaslata alapján a határozati javaslatot. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

179/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

Együttműködés az Aradi vízátvezetésre vonatkozó pályázat elfogadásához 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

1) az Aradi Vízátvezetésre vonatkozó Együttműködési 

Megállapodást elfogadja, az abban foglalt célok megvalósulását 

támogatja, 
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2) felhatalmazza dr. Garay Rita polgármestert a megállapodás 

aláírására. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: Az Együttműködése Megállapodás aláírására: 2011. július 

30. 

 

 

25. Az Orosháza és térsége Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás  

      Társulási  Megállapodás módosítása 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnökét, 

hogy ismertesse a bizottság javaslatát. 

 

Varga András bizottsági elnök: A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elfogadásra 

javasolja a határozati javaslatot.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, 

szavazásra bocsátja a szakbizottság javaslata alapján a határozati javaslatot. 

 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

180/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

Orosháza és térsége Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás Társulási 

Megállapodás módosítása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

1) az Orosháza és Térsége Ivóvízminőség-javító Önkormányzati 

Társulás Társulási Megállapodásának az előterjesztés melléklete 

szerinti módosítását elfogadja, 

2) felhatalmazza dr. Garay Rita polgármestert a Társulási 

Megállapodás módosításának aláírására. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: A Társulási Megállapodás módosításának aláírására: 

2011. június 28. 

 

 

26. Hozzájárulás Pusztaföldvár és Nagymágocs településeknek az Orosháza  

     és Térsége Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társuláshoz való    

     csatlakozásához 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnökét, 

hogy ismertesse a bizottság javaslatát. 

 

Varga András bizottsági elnök: A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elfogadásra 

javasolja a határozati javaslatot.  
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Dr. Garay Rita polgármester: Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, 

szavazásra bocsátja a szakbizottság javaslata alapján a határozati javaslatot. 

 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

181/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

Hozzájárulás Pusztaföldvár és Nagymágocs településeknek az Orosháza és 

Térsége Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társuláshoz való csatlakozásához 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

1) hozzájárul Pusztaföldvár Község Önkormányzatának és 

Nagymágocs Nagyközség Önkormányzatának az Orosháza és 

Térsége Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társuláshoz való 

csatlakozásához,  

2) felhatalmazza dr. Garay Rita polgármestert a Társulási 

Megállapodás módosításának aláírására. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: A Társulási Megállapodás módosításának aláírására: 

2011. június 28. 

 

 

27. Vodafone Magyarország Zrt. bérleti szerződésmódosítás iránti kérelme 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy utólag került postázásra illetve kiosztásra az 

anyag. Megkérdezi, hogy a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság tárgyalta-e az 

előterjesztést? 

 

Varga András bizottsági elnök: Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság a „B” határozati 

javaslat elfogadását javasolja az alábbi módosításokkal: 

- a „nem elfogadja” mondatrész helyett „ne fogadja el” mondatrész szerepeljen, 

- valamint a „felhatalmazza dr. Garay Rita polgármestert a szükséges 

tárgyalások lefolytatására” mondatrész kerüljön ki a szövegből. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, 

szavazásra bocsátja a „B” határozati javaslatot a szakbizottság által tett módosításokkal. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

182/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

        Vodafone Magyarország Zrt. bérleti szerződésmódosítás iránti kérelme 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete nem fogadja 

el a Swiss System Kft. által javasolt 1.002.102,- Ft + Áfa/év 

bérleti díjat. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: 2011. augusztus 31. 
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Varga András bizottsági elnök: A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottsága javaslatot tesz a 

Képviselő-testületnek arra, hogy a mobil telefonszolgáltatók által alkalmazott gyakorlat miatt 

kérje fel a Békés Megyei Közgyűlést arra, segítsen az önkormányzatok közös 

érdekérvényesítésében oly módon, hogy a megyében lévő önkormányzatok érdekében 

hangolja össze szerződésmódosítási próbálkozásokkal szembeni egységes fellépést, egyúttal 

hasonló kezdeményezéssel forduljon a többi megyéhez annak érdekében, hogy az ország 

valamennyi önkormányzata esetében lehetőség legyen erre, hiszen a kezdeményezés nem 

más, mint a különadó áthárítása az önkormányzatokra. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, 

szavazásra bocsátja a szakbizottság által tett javaslatot. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

183/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

Javaslat a mobil telefonszolgáltatók által alkalmazott gyakorlat 

elleni egységes fellépésre 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a mobil 

telefonszolgáltatók által alkalmazott gyakorlat miatt felkéri a 

Békés Megyei Közgyűlést arra, hogy segítsen az önkormányzatok 

közös érdekérvényesítésében oly módon, hogy a megyében lévő 

önkormányzatok érdekében hangolja össze a szerződésmódosítási 

próbálkozásokkal szembeni egységes fellépést, egyúttal hasonló 

kezdeményezéssel forduljon a többi megyéhez annak érdekében, 

hogy az ország valamennyi önkormányzata esetében lehetőség 

legyen erre, hiszen a kezdeményezés nem más, mint a különadó 

áthárítása az önkormányzatokra. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: 2011. július 8. 

 

 

28. A Biztonságos Településért Bűnmegelőzési Alapítvány által kiírt   

      pályázaton való részvételi döntés 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnökét, 

hogy ismertesse a bizottság javaslatát. 

 

Varga András bizottsági elnök: A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javasolja az „A” 

határozati javaslat elfogadását.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, 

szavazásra bocsátja a szakbizottság által javasolt „A” határozati javaslatot. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  
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184/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

A Biztonságos Településért bűnmegelőzési Alapítvány által kiírt pályázaton való 

részvételről döntés 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete részt kíván 

venni a Szolnok, Csokonai u. 8. sz. alatti székhelyű Biztonságos 

Településért Bűnmegelőzési Alapítvány által kiírt, a „Biztonságos 

település” cím és a vele járó támogatás elnyerését célzó pályázaton.  

 

Felhatalmazza dr. Garay Rita polgármestert, hogy a pályázati 

szándékot igazoló regisztrációs adatlapot kitöltve megküldje a 

pályázat kiírójának.  

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: 2011. június 30. 

 

 

29. A Csongrád Megyei Településtisztasági Kft. újabb fizetési  

   felszólítása 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnökét, 

hogy ismertesse a bizottság javaslatát. 

 

Varga András bizottsági elnök: A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság a „B” határozati 

javaslat elfogadását javasolja a képviselő-testületnek azzal a kiegészítéssel, hogy mivel a 

közszolgáltató nem tett eleget az adatszolgáltatással kapcsolatos kötelezettségének, ismételten 

szólítsák fel arra, jogkövető módon tegyen eleget az adatszolgáltatásra vonatkozó 

megkeresésének. 

 

Szabados Zoltán jegyző: Elmondja, hogy a képviselő-testület az utóbbi két évben nem 

fogadta el a szolgáltató ajánlatát. Kértek egy részletezőt a díjkalkulációra vonatkozóan, 

melyre álláspontjuk szerint nem tett eleget a közszolgáltató. Erre vonatkozik az a 

meghatározás, hogy jogkövető módon tegyenek eleget az adatszolgáltatásra vonatkozó 

megkeresésének. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, 

szavazásra bocsátja a szakbizottság javaslatát. 

 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

185/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

Csongrád Megyei Településtisztasági Kft. újabb fizetési felszólítása 

  

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete nem ismeri 

el tartozásként a Csongrád Megyei Településtisztasági Kft. 2010. 

évre vonatkozó fizetési felszólításában szereplő 2.156.050,- Ft 

díjkompenzáció összegét. Tekintettel arra, hogy a közszolgáltató 

nem tett eleget az adatszolgáltatással kapcsolatos 

kötelezettségének, Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-
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testülete ismételten felszólítja arra, hogy jogkövető módon tegyen 

eleget az adatszolgáltatásra vonatkozó megkeresésének. 

 

Felhatalmazza dr. Garay Rita polgármestert a döntés közlésére a 

közszolgáltató felé.  

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: A döntés közlésére 2011. július 8. 

 

 

30. A helyi vidékfejlesztési stratégiák kulturális szolgáltatások fejlesztése  

      pályázat  kapcsán rendezvénysátor beszerzésére vállalkozó kiválasztása 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy az előterjesztés kiosztásra került, 

közbeszerzési eljárás volt lefolytatva, amely kapcsán a közbeszerzési tanácsadó az értékelését 

megküldte. Ebben szerepel, hogy 3 cégtől kértek ajánlatot, egy ajánlat érkezett be 

határidőben, melynek az összege nettó 26.605,- Ft-tal meghaladja a pályázat által megnyert 

összeget. Két lehetőség van, az egyik az, hogy az eljárást eredménytelennek nyilvánítja a 

képviselő-testület és új beszerzési eljárást indít, vagy pedig elfogadja, és a forrást kiegészíti 

nettó 26.605,- Ft-tal. A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottsági ülésen a bizottság átalakult 

Közbeszerzési Bíráló Bizottsággá, ahol a tagok kitöltötték a Bírálati lapokat. Megkérdezi, 

hogy milyen döntés született? 

 

Varga András bizottsági elnök: Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottsága, mint Közbeszerzési Bíráló Bizottság elfogadásra 

javasolja a „1/A” határozati javaslatot. Továbbá elfogadásra javasolja a „1/B” határozati 

javaslatot azzal a kiegészítéssel, hogy a bruttó 33.256,- Ft-ra a fedezetet az önkormányzat 

2011. évi költségvetésének felhalmozási tartaléka terhére biztosítsa.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, 

szavazásra bocsátja a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság, mint Bíráló Bizottság által 

javasolt „1/A” határozati javaslatot. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

186/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

A helyi vidékfejlesztési stratégiák kulturális szolgáltatások fejlesztése pályázat 

kapcsán rendezvénysátor beszerzésére vállalkozó kiválasztása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 

vidékfejlesztési stratégiák kulturális szolgáltatások fejlesztése, 

rendezvénysátor beszerzése elnevezésű pályázat keretében a 

rendezvénysátor beszerzésére vonatkozó közbeszerzési eljárás 

során a beérkezett  egy ajánlatot, azaz a RÖDER GmbH 

Magyarországi Közvetlen Kereskedelmi Képviselete (6900 Makó, 

Széchenyi tér 21-23. II/6.) nettó 12.700.000,- Ft+Áfa, azaz bruttó 

15.875.000,-Ft ajánlatát elfogadja.  
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Felhatalmazza a polgármestert arra, hogy az eljárás eredményét a 

mai napon kihirdesse, valamint a nyertes ajánlattevővel a 

szerződést aláírja és a szükséges intézkedéseket megtegye. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: a közbeszerzési eljárás szerinti határidőben. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, 

szavazásra bocsátja a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság, mint Bíráló Bizottság által 

javasolt „2/A” határozati javaslatot. 

 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

187/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

A helyi vidékfejlesztési stratégiák kulturális szolgáltatások fejlesztése pályázat 

kapcsán önrész  biztosítása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 

vidékfejlesztési stratégiák kulturális szolgáltatások fejlesztése, 

rendezvénysátor beszerzése elnevezésű pályázat keretében az 

elfogadott árajánlat támogatási összeggel nem fedezett részére 

azaz a nettó 26.605,- Ft + Áfa, azaz bruttó 33.256,- Ft-ra fedezetet 

biztosít az önkormányzat 2011. évi költségvetésének felhalmozási 

tartaléka terhére. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

31. A Jankó János Általános Iskola és Gimnázium pályázatokkal kapcsolatos  

      támogatási kérelem  

   
Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy az előterjesztés utólag került kiosztásra. A 

pályázat címe, a fenntartható életmód és az ehhez kapcsolódó viselkedésminták elterjesztése 

információs eszközök (szemléletformálás, tájékoztatás, képzés stb.) segítségével. A támogatás 

– „A” komponens esetén – minimum 3 millió Ft, maximum 5 millió Ft. A támogatás mértéke 

95 %. A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottsági ülésen felmerültek kérdések, melyekre 

Bohácsné Nyiregyházki Zsuzsanna intézményvezetőtől várja a válaszokat. Van-e mód és 

lehetősége szállítói finanszírozásra vagy előleg kérésre? Ebben az esetben az önkormányzat 

vagy pedig az iskola fog pályázni? 

 

Bohácsné Nyiregyházki Zsuzsanna intézményvezető: Szállítói finanszírozásra nincs szükség, 

mert nem lesz eszközbeszerzés. A Jankó János Általános Iskola és Gimnázium pályázik.  

 

Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezető: Megkérdezi, hogy ebben az évben meg tudják-e 

oldani az önerőt? 

 

Bohácsné Nyiregyházki Zsuzsanna intézményvezető: Igennel válaszol. 
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Dr. Garay Rita polgármester: Mivel további kérdés, észrevétel, javaslat, hozzászólás nem 

volt, szavazásra bocsátja az „A” határozati javaslatot azzal a módosítással, hogy „A 

Képviselő-testület a pályázathoz szükséges önerőt (5%), legfeljebb 250.000,- Ft-ot biztosít a 

2011. évi költségvetésében betervezett felhalmozási tartalék terhére.” mondat kerüljön 

törlésre. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

188/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

A Jankó János Általános Iskola és Gimnázium pályázattal kapcsolatos 

támogatási kérelme 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Környezet 

és Energia Operatív Program keretében megvalósuló KEOP-

6.1.0/A/09-11 és KEOP-6.1.0/B/09-11 azonosító számú, „A 

fenntartható életmódot és az ehhez kapcsolódó 

viselkedésmintákat ösztönző kampányok (szemléletformálás, 

informálás, képzés)” című pályázati felhívás ismeretében, mint a 

Jankó János Általános Iskola és Gimnázium fenntartója, ismeri és 

támogatja az adott projekt célkitűzéseit és megvalósítását. 

 

Hozzájárul, hogy a Jankó János Általános Iskola és Gimnázium a 

KEOP-6.1.0/A/09-11 és KEOP-6.1.0/B/09-11 azonosító számú, 

„A fenntartható életmódot és az ehhez kapcsolódó 

viselkedésmintákat ösztönző kampányok (szemléletformálás, 

informálás, képzés)” című pályázati felhíváshoz csatlakozzon és 

pályázatot nyújtson be. 

  

Felhatalmazza a polgármestert nyilatkozat kiállítására, miszerint 

Tótkomlós Város Önkormányzata rendelkezik esélyegyenlőségi 

tervvel. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: a döntés közlésére 2011. június 30 

 

 

A polgármester asszony 5 perc szünetet rendel el. 

 

 

 Egyebek 

 

1. Klíma berendezés és konyhai felszerelés beszerzése a Természet Házába 
 

Varga András bizottsági elnök: A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javasolja, hogy a 

Természet Háza (Tótkomlós, Bajcsy-Zsilinszky utca) klíma berendezéssel való ellátása, 

valamint konyhai felszerelések bővítése érdekében érkezett kérelmet a műszaki osztály 

vizsgálja meg, és maximum 1 millió forint értékben kérjen 3 cégtől árajánlatot az alábbi 

berendezésekre és felszerelésekre: 

- 4 db klíma berendezés 
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- 2 db gázzsámoly 

- 1 db 3 medencés mosogató 

- 1-2 db 60 illetve 100 literes  főzőedény 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel további kérdés, észrevétel, javaslat, hozzászólás nem 

volt, szavazásra bocsátja a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát, azzal a 

kiegészítéssel, hogy fedezetet biztosítanak a 2011. évi felhalmozási tartalék terhére. 

 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

189/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

Klíma berendezés és konyhai felszerelés beszerzése a Természet Házába 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete maximum 1 

millió forint összeget biztosít az önkormányzat 2011. évi 

felhalmozási tartaléka terhére a Természet Házában (Tótkomlós, 

Bajcsy-Zsilinszky utca 6.) megvalósítandó eszközbeszerzésre: 

- klíma berendezés beszerzésére és a nagyterembe történő     

    beszerelésére, valamint 

- konyhai felszerelések bővítésére. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester  

Határidő: 2011. július 8. 

 

 

2. Az ásatással kapcsolatos pályázaton való részvételi lehetőség 

 
Tuska Pálné bizottsági elnök: Az Oktatási és Kulturális Bizottsága megismerve az orosházi 

Szántó Kovács Múzeum igazgatója által, a középkori Komlós területét célzó ásatással 

kapcsolatban írt levelét, az alábbi javaslatot teszi: 

- a képviselő-testület a feltárásokra a későbbiekben kiírásra kerülő pályázati 

felhívás feltételeinek ismeretében tárgyalja meg a pályázaton való részvétel 

lehetőségét, valamint   

- a bizottság nem javasolja, hogy a pályázat kiírását megelőzően az érintett 

területen feltárást végezzenek. 

 

Takács Ferenc alpolgármester: Elmondja, hogy 5 millió forintot megelőlegeznek, nincs 

szükség önerőre. Javasolja, hogy bízzák meg a műszaki osztályt, hogy figyelje a pályázati 

kiírást. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel további kérdés, észrevétel, javaslat, hozzászólás nem 

volt, szavazásra bocsátja az Oktatási és Kulturális Bizottság javaslatát az elhangzott 

kiegészítéssel. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

190/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

    Az ásatással kapcsolatos pályázaton való részvételi lehetőségről 
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Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete az orosházi 

Szántó Kovács Múzeum igazgatója által, a középkori Komlós 

területét célzó ásatással kapcsolatban írt levelében foglaltakra 

vonatkozóan az  alábbi döntést hozza: 

- a képviselő-testület a feltárásokra a későbbiekben kiírásra 

kerülő pályázati felhívás feltételeinek ismeretében tárgyalja 

meg a pályázaton való részvétel lehetőségét, valamint   

- nem járul hozzá a pályázat kiírását megelőzően az érintett 

területen történő feltárási munkák elvégzéséhez, továbbá 

- felkéri a Polgármesteri Hivatal Műszaki osztályát hogy kísérje 

figyelemmel az ásatással kapcsolatban kiírt pályázati 

lehetőségeket. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

         Skultéti Mihály műszaki osztályvezető 

Határidő: A döntés közlésére 2011.július 8., egyebekben értelem 

szerint 

 

Benyó Pál bizottsági elnök: Megkérdezi, hogy a II. Tótkomlós Rally Autós ügyességi 

verseny megrendezése során keletkezett károkkal kapcsolatosan milyen intézkedések 

történtek? 

 

Malya György bizottsági tag: Elmondja, hogy még aznap este a helyszínen készítettek egy 

jegyzőkönyvet, Karasz Róbert elismerte a károkat és vállalta a kárrendezést. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri a műszaki osztályvezetőt, hogy a következő ülésen 

tájékoztassa a képviselőket a károkról. 

 

 

3. A Tótkomlós, Erzsébet u. 2. szám alatti székhelyű Jankó János Általános 

Iskola és Gimnáziumnak a Szeged-Csanádi Egyházmegye fenntartásába 

történő átadásáról 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a képviselő-testület február 14-én döntött 

arról, hogy a Jankó János Általános Iskola és Gimnáziumot átadni szándékozza fenntartásra a 

Szeged-Csanád Egyházmegyének. Ezzel kapcsolatban megtörténtek a szükséges lépések, és a 

véleményező szervek összeültek – Szülői Közösség, Nevelő Testület, Diákönkormányzat – 

azért, hogy erről véleményüket kifejezzék. Egyik szervezet sem zárkózott el az iskola 

fenntartásának átadásától. A Szülői Közösség 15 igennel és 5 tartózkodással, a Nevelő 

Testület 30 igennel, 14 tartózkodással és 2 nemmel, a Diákönkormányzat csak igennel 

támogatta a szándékot. A döntéseket a jegyző úr már el is juttatta a Püspökségre. Felolvassa a 

határozati javaslatot. 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

1) a 40/2011. (II. 14.) kt. határozat 1) pontjában kinyilatkoztatott 

szándékát megerősítve, a tervezett intézményi átszervezéssel 

összhangban álló, véleményezésre jogosult felek – Szülői 

Közösség, Alkalmazotti Közösség, Diákönkormányzat – által tett 

nyilatkozatok figyelembe vételével dönt arról, hogy 2011. 
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szeptember 1. napjától Tótkomlós Város Önkormányzat 

fenntartásából a Szeged-Csanádi Egyházmegye (6720 Szeged, 

Aradi Vértanúk tere 2.) fenntartásába átadja – meglévő 

közoktatási intézmény tagintézményeként történő 

továbbműködtetésre – a Tótkomlós, Erzsébet u. 2. szám alatti 

székhelyű Jankó János Általános Iskola és Gimnáziumot. 

 

2) felhatalmazza a polgármestert, a jegyzőt és az érintett 

intézmény vezetőjét a határozat 1) pontjában 

megfogalmazottaknak megfelelő szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Bohácsné Nyiregyházki Zsuzsanna intézményvezető: Elmondja, hogy a Nevelő Testület 

helyett Alkalmazotti Közösséget kell írni. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel további kérdés, észrevétel, javaslat, hozzászólás nem 

volt, az igazgató asszony által tett módosítással szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

191/2011. (VI. 27.) kt. határozat: 

A Tótkomlós, Erzsébet u. 2. szám alatti székhelyű Jankó János Általános 

Iskola és Gimnáziumnak a Szeged-Csanádi Egyházmegye fenntartásába 

történő átadásáról 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

1) a 40/2011. (II. 14.) kt. határozat 1) pontjában kinyilatkoztatott 

szándékát megerősítve, a tervezett intézményi átszervezéssel 

összhangban álló, véleményezésre jogosult felek – Szülői 

Közösség, Alkalmazotti Közösség, Diákönkormányzat – által tett 

nyilatkozatok figyelembe vételével dönt arról, hogy 2011. 

szeptember 1. napjától Tótkomlós Város Önkormányzat 

fenntartásából a Szeged-Csanádi Egyházmegye (6720 Szeged, 

Aradi Vértanúk tere 2.) fenntartásába átadja – meglévő 

közoktatási intézmény tagintézményeként történő 

továbbműködtetésre – a Tótkomlós, Erzsébet u. 2. szám alatti 

székhelyű Jankó János Általános Iskola és Gimnáziumot. 

 

2) felhatalmazza a polgármestert, a jegyzőt és az érintett 

intézmény vezetőjét a határozat 1) pontjában 

megfogalmazottaknak megfelelő szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

   Szabados Zoltán jegyző 

   Bohácsné Nyíregyházki Zsuzsanna igazgató 

Határidő: értelem szerint 
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Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy hétvégén cowboy találkozó lesz, amennyire 

tehetik a tisztelt képviselők látogassanak el, tekintsék meg a rendezvényt. 

 

Az elhangzott döntésekkel kapcsolatban nem kezdeményez ismételt tárgyalást. 

 

Mivel az ülésen több napirend, egyéb felvetés nem hangzott el, a polgármester az ülést ezzel 

berekesztette. 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

dr. Garay Rita          Szabados Zoltán 

            polgármester        jegyző 

 

 

 

 

 


